
 

 

Dodatok č. 1 

K Zmluve o poskytnutí dotácie v oblasti rozvoja a podpory  

sociálnej, humanitnej a charitatívnej činnosti 

Číslo zmluvy: 68/ZPD/2022 

 

 Článok I.  

Zmluvné strany 

 

Názov:      Mesto Dunajská Streda 

Sídlo:    Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda 

Zastúpené:   JUDr. Zoltánom Hájosom, primátorom  mesta 

IČO:      00 305 383     

DIČ:      2 021 129 968 

Bankové spojenie:     

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

a 

 

Obchodné meno/Názov: Stredná zdravotnícka škola - Egészségügyi Középiskola 

Sídlo/Miesto podnikania: Športová ul. 349/34, 929 01 Dunajská Streda 

Zastúpený:   PaedDr. Beata Miklósová - riaditeľka školy 

IČO:    00607312 

DIČ:    2021136612 

Bankové spojenie:   

 (ďalej len „Prijímateľ“)  

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné 

strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“) 

 

 

Článok II. 

Úvodné ustanovenia 

 

1. Mesto Dunajská Streda ako Poskytovateľ a Stredná zdravotnícka škola - Egészségügyi 

Középiskola so sídlom Športová ul. 349/34, Dunajská Streda, 929 01 ako Prijímateľ uzatvorili 

dňa 21.04.2022 Zmluvu o poskytnutí dotácie č. 68/ZPD/2022 (ďalej len „Zmluva“), 

predmetom ktorej je poskytnutie dotácie  Prijímateľovi na realizáciu projektu Veľká noc v 

krajšom prostredí (ďalej len „Projekt“). 

 

      Článok III.   

Predmet Dodatku 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli zmeniť ustanovenia Zmluvy nasledovne: 

1.1 V Článku II odsek 1 Zmluvy sa slová „Termín realizácie projektu: 05.04.2022 – 

05.04.2022“ nahrádzajú slovami „Termín realizácie projektu: 22.04.2022 –22.04.2022“ 

 



 

 

 

Článok IV. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti bez zmien.  

2. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis obdrží Prijímateľ   

a dva rovnopisy Poskytovateľ. 

3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Poskytovateľa  www.dunstreda.sk. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a zrozumiteľne,                

nie v tiesni, omyle, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ich zmluvná voľnosť v čase 

podpisu tohto Dodatku nie je ničím obmedzená. Obsahu Dodatku rozumejú a na znak súhlasu s 

ňou a vôle byť ňou viazaní ju podpisujú. 

 

   

V Dunajskej Strede dňa  ....................                     V Dunajskej Strede dňa ..................    

     

 

za Poskytovateľa:                 za Prijímateľa: 

 

 

 

           v.r.                                                                                 v.r. 

 .................................                                               ...........................................   

 JUDr. Zoltán  Hájos                           PaedDr. Beata Miklósová 

   primátor mesta                                riaditeľka školy 

http://www.dunstreda.sk/

